
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

РЕШЕНИЕ 

От 12.05.2022 г. № 5                                                                             с. Шумово 
 

О согласовании перечня имущества, 

находящегося в муниципальной 

собственности МО «Шумовское 

сельское поселение», передаваемого в 

собственность МО «Красноармейский 

муниципальный район» 

   

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Челябинской области от 29.11.2007 № 221-ЗО «О 

порядке подготовки проектов законов Челябинской области о разграничении 

имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 

муниципальными образованиями» Совет депутатов Шумовского сельского 

поселения 

 РЕШАЕТ: 

  

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности МО 

«Шумовское сельское поселение», передаваемого в собственность МО 

«Красноармейский муниципальный район». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения             А.З. Амонова 

 

Глава Шумовского сельского поселения                     В.Ф. Докунин 

 



 

2 

 

СОГЛАСОВАН: 

Решением Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района 

от «__» __________ 2022_ г. №_____ 

                    ПЕЧАТЬ 

УТВЕРЖДЕН: 

Решением Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения  

от 12. 05. 2022 г. № 5  

 ПЕЧАТЬ            

 

Перечень имущества, находящегося в собственности Шумовского сельского поселения,  

передаваемого в собственность Красноармейского муниципального района. 

 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

предприятия, 

учреждения, 

наименование 

имущества 

Юридический 

адрес 

предприятия, 

учреждения, адрес 

местонахождения 

имущества 

Балансовая 

стоимость 

имущества по 

состоянию на  

01.02. 

2022 года  

(в рублях) 

Назначение 

(специализац

ия) 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

(инвентарный номер, 

кадастровый номер, 

протяженность, глубина, 

глубина залегания, площадь, 

объем, высота, площадь 

застройки для объектов 

недвижимости, инвентарный 

номер, идентификационный 

номер, модель, номер 

двигателя, номер шасси для 

транспортных средств 

Основания 

возникновения права 

муниципальной 

собственности 

Красноармейского 

муниципального района  



 

3 

 

(самоходных машин), 

инвентарный номер для иного 

движимого имущества) 

1 2 3 4 5 6 7 

Имущество, находящееся в казне Шумовского сельского поселения 

1 МФУ лазерное 

Pantium М6500 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

5 000,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

11013400001  

2 Ноутбук Acer 

Extensa 

EX2540-50DE 

Core in Blak 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

41 182,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

11013400004  

3 Автоматизиров

апнное рабочее 

место №1 

Системный 

блок ProMEGA 

Jet B3 > i3-

10100/H410/8G

/SSD240/450W 

(клавиатура, 

мышь), 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

34 836,99 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

6.160043  



 

4 

 

Монитор 

Samsung 23.8 

(LS24A310NHI

XCI) VA LED/ 

4 Автоматизиров

апнное рабочее 

место №2 

Системный 

блок ProMEGA 

Jet B1 > 

G4930/H310/8

GB/SSD240/40

0W (B1-1534) 

клавиатура, 

мышь, 

Монитор 18, 5 

Philips 

193V5LSB2 

1366x768/5ms/

VGA/Black 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

23 155,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

11013400028  

5 Акустич. 

система, 

микрофон, 

кабель 

микрофона 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

14 192,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138054  



 

5 

 

6 Акустич. 

система, 

микрофон, 

кабель 

микрофона 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

14 192,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138055  

7 Гитара 

электроакустич

еская 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

7 490,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138057  

8 Комплект для 

звукозаписи 

микрофон, 

усилитель, 

наушник 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

12 960,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138060  

9 Микшер с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

5 290,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138059  

10 Микшерский 

пульт 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

10 038,60 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138018  



 

6 

 

11 Ноутбук 

Lenovo IdeaPad 

110-15ACL 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

14 490,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

11013400002  

12 Прибор 

световой 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

4 902,30 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138017  

13 Принтер  

Санон 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

10 420,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

11013400018  

14 Проектор 

BenQ VS502 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

11 990,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138050  

15 Проектор 

ВьюСоник 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

24 430,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

11013400019  



 

7 

 

16 Радиосистема 

АКG DMS100 

беспроводная 

WiFi (5100247-

00) 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

16 390,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

11013400027  

17 Радиосистема 

частота ICM IV 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

3 959,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138056  

18 Световой 

прибор INV 

Lic-HT 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

4 718,52 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

1 4.138046  

19 Синтезатор 61 

клавиша 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

8 500,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138058  

20 Система АПС 

и система 

оповещения 

людей о 

пожаре ( 

прибор 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

45 000,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

11013400021  



 

8 

 

приемно-

контрольный 

(1 шт), 

извещатель 

пожарный 

дымовой (18 

шт), 

извещатель 

пожарный 

ручной (3 шт)) 

21 Система 

видеонаблюде

ния 

(видеокамера 

(5шт, белый), 

видеорегистрат

ор (1 

шт,черный), 

кабель (5 шт, 

черный), блок 

питания 

(1шт,черный)) 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

25 000,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

11013400022  

22 Стол 

теннисный 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

15 270,00 Инвентарь 

производстве

нный и 

хозяйственны

й – иное 

11013600064  



 

9 

 

движимое 

имущество 

учреждения 

23 Телевизор с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

6 354,73 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138044  

24 Усилитель 

звука Roxton  

ma 60 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

5 136,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138037  

25 Ноутбук Acer 

Extensa 

EX2519-P0BD 

Intel Bla 

с. Якупово ул. 

Центральная, 

д.43-б 

28 720,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

11013400005  

26 Акустическая 

система 

с. Якупово ул. 

Центральная, 

д.43-б 

29 318,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138038  



 

10 

 

27 Цифровая 

камера Canon 

с. Якупово ул. 

Центральная, 

д.43-б 

3 790,00 Машины и 

оборудование

-иное 

движимое 

имущество 

4.138053  

28 Основные 

средства в 

эксплуатации-

иное движимое 

имущество (52 

шт.) 

с. Шумово ул. 

Советская, д.4 

51 103,58 Прочие 

основные 

средства-

иное 

движимое 

имущество 

  

29 Основные 

средства в 

эксплуатации-

иное движимое 

имущество (4 

шт.) 

с. Якупово ул. 

Центральная, 

д.43-б 

1 200,00 Прочие 

основные 

средства-

иное 

движимое 

имущество 

  

 Итого  479 028,72    

 

 

 


